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ترامپ باز هم ایران را تهدید کرد

رئیسجمهور آمریکا در حالی که ادعا میکند صلحطلب است، اما بار دیگر ایران را تهدید کرد.

رئیس جمهور آمریکا در حالی که ادعا می کند صلح طلب است، اما بار دیگر ایران را تهدید کرد.
به گزارش ایسنا، تنها ۲ روز پیش از مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا در عمان، «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا شامگاه

چهارشنبه دوباره ایران را با اقدام نظامی تهدید کرد.
رئیس جمهور آمریکا در پاسخ به سوال خبرنگاری در کاخ سفید درباره اینکه آیا منظور او از اقدامات احتمالی علیه ایران در صورت

عدم رسیدن به توافقی تازه، اقدام نظامی را شامل می شود، گفت: «قطعا.»
او همچنین در پاسخ به سوال دیگری درباره اینکه آیا مذاکرات روز شنبه آغازگر یک روند است یا خیر، گفت: «این یک شروع کننده
است. زمان زیادی نداریم. آن ها نباید به سلاح دست هسته ای پیدا کنند. من می خواهم ایران پیشرفت کند، تنها خواسته من

این است که آنها نباید سلاح هسته ای داشته باشند.»
ترامپ گفت که «ایرانیان مردم باهوشی هستند، اما حکومت سرسختی دارند. رهبران آن ها نیز از خواسته های من آگاه هستند.

من چیز زیادی نمی خواهم. تنها خواسته من، عدم دستیابی ایران به سلاح هسته ای است.»
رئیس جمهور آمریکا در ادامه اظهارات خود مدعی شد: «زمانی که در انتخابات (انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا) تقلب
شد، با خود گفتم که ایرانیان سلاح هسته ای خواهند ساخت. آنها در دولت من پولی نداشتند. تحریم ها برای آنها پولی نگذاشته

بود.»
ترامپ با تهدید دوباره ایران افزود: «اگر مجبور شویم، علیه ایران اقدام نظامی خواهیم کرد. اسراییل نیز در این اقدام نظامی حضور

پررنگی خواهد داشت. اسراییل عملاً این حمله را رهبری خواهد کرد.»
این تهدیدات درحالی است که «سید عباس عراقچی» وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران طی یادداشتی در روزنامه واشنگتن
پست نوشته است: ایران دیپلماسی را ترجیح می دهد، اما به خوبی می داند چگونه از خود دفاع کند. ما نه در گذشته در برابر

تهدیدها تسلیم شده ایم و نه اکنون و نه در آینده تسلیم خواهیم شد. ما خواهان صلح هستیم، اما هرگز تسلیم را نمی پذیریم.
او با بیان اینکه «اکنون توپ در زمین آمریکاست»، نوشت: اگر آمریکا به دنبال راه حل دیپلماتیک واقعی است، ما مسیر آن را پیش
تر نشان داده ایم. اما اگر هدفش تحمیل اراده از طریق فشار باشد، باید بداند: ملت ایران در برابر زبان زور و تهدید، متحدانه و قاطع

واکنش نشان می دهد.
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